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Beslut avseende kommunstyrelsens 
förfogandemedel

Kommunstyrelseförvaltningens förslag till beslut till 
kommunstyrelsen
Kommunstyrelsen anslår 2,0 mnkr av medlen till kommunstyrelsens 
förfogande till kultur- och fritidsnämnden som kompensation för 
förgäveskostnader i investeringen till Fårdala ridhus.

Kommunstyrelseförvaltningen

Stefan Hollmark
Kommundirektör

Torstein Tysklind
Ekonomichef

Beskrivning av ärendet
Sent under 2020 beslutades att de förstudiekostnader på 2,0 mnkr som har 
upparbetats i projektet för nytt stall i Fårdala men som avser ett ridhus skulle 
bokföras på resultatet för 2020 som förgäveskostnader.  Under arbetet med 
stallet i Fårdala har det visat sig att kostnaderna för ridhuset inte var möjlig att 
genomföra inom den beviljade ramen.  Man valde då att prioritera en 
ombyggnad av stallet.  Det innebär att de pengar som lagts på investering i 
ridhuset inte bidrar med värde för den framtida investeringen varför dessa ska 
bokföras på driften direkt.  

Kultur- och fritidsnämndens ekonomi för 2020 var redan ansträngd innan 
detta.  Nämndens utfall har påverkats negativt av att exploateringsbidrag som 
tidigare kompenserade för vissa kapitalkostnader från och med 2020 inte längre 
bokförs som intäkt hos nämnden.  Det har gett en negativ kostnadseffekt för 
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nämnden med 1,4 mnkr 2020.  Ändringen av redovisningsreglerna kom så sent 
att detta inte kunde kompenseras i budget 2020, utan har kompenserats i ökad 
ram för 2021.  Detta är kostnader som nämnden lyckats bära inom befintlig 
ram.

I budgeten för 2020 finna anslaget 5,0 mnkr i medel för kommunstyrelsens 
förfogande. Av dessa medel kvarstår 4,2 mnkr. För att inte belasta kultur- och 
fritidsnämndens resultat ytterligare föreslår kommunstyrelseförvaltningen 
därför att kultur- och fritidsnämnden kompenseras för ovanstående 
förgäveskostnader med 2,0 mnkr. Medlen hämtas från anslaget för 
kommunstyrelsens förfogande.
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